UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 26/SKHĐT-VP   Lạng Sơn, ngày 09 tháng 01 năm 2018

   V/v cung cấp danh mục văn bản
        QPPL hết, ngưng hiệu lực

Kính gửi: Sở Tư pháp

 Sở Kế hoạch và Đầu tư đã nhận được Công văn số 3876/STP-
XD&KTVBQPPL ngày 22/12/2017 của Sở Tư pháp về việc phối hợp thực hiện
công bố Danh mục văn bản QPPL hết hiệu lực, ngưng hiệu lực.

 Sau khi kiểm tra, rà soát hệ thống văn bản QPPL đang thực hiện tại các
phòng chuyên môn, nghiệp vụ theo các lĩnh vực quản lý nhà nước được giao của
Sở Kế hoạch và Đầu tư có 01 văn bản QPPL do UBND tỉnh ban hành đã hết
hiệu lực (quy định về trình tự, thủ tục thẩm định, phê duyệt dự án; thẩm định,
phê duyệt kế hoạch đấu thầu, hồ sơ mời thầu, hồ sơ yêu cầu và kết quả lựa chọn
nhà thầu các dự án đầu tư xây dựng).

 (Chi tiết có Danh mục văn bản QPPL hết hiệu lực kèm theo Công văn
này)

  Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị Sở Tư pháp xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, VP.
 Đã ký

 Phùng Thị Thanh Nga

		2018-01-10T07:35:19+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!